Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,849,717.38

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.4.2.01 Fletes 74,947.11

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,774,770.27

Total 1,849,717.38

El monto de : **Un  millon ochocientos cuarenta y nueve  mil setecientos diecisiete con 38/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770214844297sAtVW